UNE GAMME DE LINÉAIRES LED COMPLÈTE
Nombreuses températures de couleurs et version dynamique disponibles.
Plusieurs efficacités lumineuses pour répondre à toutes les applications.
Large choix de profilés pour répondre à tout type d’intégration.
UN ASSEMBLAGE SUR MESURE SELON VOS BESOINS
Commande d’une solution unique, rapide et précise
Assemblage en usine du linéaire et des accessoires associés.
Réception d’un module complet pré-monté.

Température de fonctionnement -20° ; +45°C
100
63
VERSION FLUX / MÈTRE PUISSANCE
/ MÈTRE
EFFICACITÉ
LUMINEUSE T° DE COULEUR IP LONGUEUR
TOTALE CODE
Décorative
620 lm / m
5 W / m
124 lm/W  3000 K
 IP20
5 m
LPRO-5-3000-IP20
660 lm / m 132 lm/W  4000 K LPRO-5-4000-IP20
690 lm / m 138 lm/W  6000 K LPRO-5-6000-IP20
570 lm / m 114 lm/W  3000 K
 IP65
LPRO-5-3000-IP65
610 lm / m 122 lm/W  4000 K LPRO-5-4000-IP65
635 lm / m 127 lm/W  6000 K LPRO-5-6000-IP65
VERSION FLUX / MÈTRE PUISSANCE
/ MÈTRE
EFFICACITÉ
LUMINEUSE T° DE COULEUR IP LONGUEUR
TOTALE CODE
Luminosité
1175 lm / m
10 W / m
118 lm/W  3000 K
 IP20
5 m
LPRO-10-3000-IP20
1250 lm / m 125 lm/W  4000 K LPRO-10-4000-IP20
1310 lm / m 131 lm/W  6000 K LPRO-10-6000-IP20
1080 lm / m 108 lm/W  3000 K
 IP65
LPRO-10-3000-IP65
1150 lm / m 115 lm/W  4000 K LPRO-10-4000-IP65
1205 lm / m 122 lm/W  6000 K LPRO-10-6000-IP65
60
LED/m
24V IRC
>80

Couloir et zone de passage, espace de travail, zone d’exposition…
Cette gamme doit absolument être installée dans un profilé aluminium pour assurer la bonne
durée de vie du produit.
VERSION FLUX / MÈTRE PUISSANCE
/ MÈTRE
EFFICACITÉ
LUMINEUSE T° DE COULEUR IP LONGUEUR
TOTALE CODE
Luminosité +
1465 lm / m
15 W / m
118 lm/W  3000 K
 IP20
5 m
LPRO-15-3000-IP20
1560 lm / m 125 lm/W  4000 K LPRO-15-4000-IP20
1640 lm / m 131 lm/W  6000 K LPRO-15-6000-IP20
1350 lm / m 108 lm/W  3000 K
IP65
LPRO-15-3000-IP65
1435 lm / m 115 lm/W  4000 K LPRO-15-4000-IP65
1510 lm / m 122 lm/W  6000 K LPRO-15-6000-IP65
VERSION FLUX / MÈTRE PUISSANCE
/ MÈTRE
EFFICACITÉ
LUMINEUSE T° DE COULEUR IP LONGUEUR
TOTALE CODE
Haute
Luminosité
1805 lm / m
20 W / m
90 lm/W  3000 K
 IP20
5 m
LPRO-20-3000-IP20
1920 lm / m 96 lm/W  4000 K LPRO-20-4000-IP20
2015 lm / m 101 lm/W  6000 K LPRO-20-6000-IP20
1660 lm / m 83 lm/W  3000 K
IP65
LPRO-20-3000-IP65
1765 lm / m 88 lm/W  4000 K LPRO-20-4000-IP65
1855 lm / m 93 lm/W  6000 K LPRO-20-6000-IP65
120
LED/m
24V IRC
>80

Température de fonctionnement -20° ; +45°C
50
100
VERSION FLUX / MÈTRE PUISSANCE
/ MÈTRE
EFFICACITÉ
LUMINEUSE T° DE COULEUR IP LONGUEUR
TOTALE CODE
Haute
luminosité +
2930 lm / m
30 W / m
98 lm/W  3000 K
 IP20 5 m
LPRO-30-3000-IP20
3120 lm / m 104 lm/W  4000 K LPRO-30-4000-IP20
3275 lm / m 109 lm/W  6000 K LPRO-30-6000-IP20
VERSION FLUX / MÈTRE PUISSANCE
/ MÈTRE T° DE COULEUR IP LONGUEUR
TOTALE CODE
Couleur RGB

Supermarché, commerce, laboratoire de viandes de boucherie…
Cette gamme doit absolument être installée dans un profilé aluminium pour assurer la bonne
durée de vie du produit.
GAMME RUBAN - COULEUR AMBRE 590 NM
GAMME RUBAN - BOUCHERIE
Durée de vie minimale L70B50 = 50 000h (Ta=25°C)
Température de fonctionnement -20° ; +45°C
Durée de vie minimale L70B50 = 50 000h (Ta=25°C)
Température de fonctionnement -20° ; +45°C
50
100
VERSION FLUX / MÈTRE PUISSANCE
/ MÈTRE T° DE COULEUR IP LONGUEUR
TOTALE CODE
Couleur Ambre
590 nm 400 lm / m 15 W / m  Ambre 590 nm  IP65 5 m LPRO-15-AMB-IP65
VERSION FLUX / MÈTRE PUISSANCE
/ MÈTRE T° DE COULEUR IP LONGUEUR
TOTALE CODE
Boucherie 530 lm / m 10 W / m Rosé  IP65 5 m LPRO-10-PIN-IP65
120
LED/m
24V
COMPATIBLE